
tz 

ATERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

LTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1072 • 2012 

40 Míos 
SALTA, 03 de abril de 2013 

EXP-EXA: N ° 8.807/2012 

RESD-EXA: 144/ 2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 095/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Profesor Adjunto con 
Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura "Teoría de la Computación III", de la 
Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), y ; 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Jorge Fernando YazIle, mediante Nota ha solicitado su excusación 
para integrar la Comisión Asesora, manifestando compromisos Académicos adquiridos 
en la Ciudad de Rosario de la Frontera. 

Que la Lic. Adriana Ester Binda, mediante Nota, ha solicitado su excusación, 
por integrar otra Comisión Asesora en la misma fecha fijada para esta convocatoria. 

Que el Lic. Gabriel Mariano Pagés, mediante Nota, ha solicitado su excusación 
invocando motivos académicos que le impiden actuar en las fechas fijadas. 

Que el Prof. Mag. Gustavo Daniel Gil, mediante Nota N° 330/2013, ha solicitado 
su excusación, manifestando que se encuentra afectado a la confección del Proyecto 
PROMINF. 

Que el Lic. Edgardo Javier Trenti, mediante Nota Exa N° 300/2013, ha 
solicitado su excusación, por manifestar interés en presentarse como postulante en 
esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Dr. Jorge F. 
Yazlle, Lic. Adriana E. Binda, Lic. Gabriel M. Pagés, Mag. Gustavo Daniel Gil y Lic. 
Edgardo Javier Trenti, quienes fueron, oportunamente propuestos como integrantes de 
la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, en consecuencia la 
misma queda conformado de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Ing. Rubén Darío Maza • Esp. Patricia Mac Gaul 
• Esp. Silvia Luz Rodríguez • Dr. Cristian Alejandro Martínez 
• Mag. Ángel Barberis • Ing. Daniel Luis Morales 

• Lic. Edgar Ariel Rivera 
• Esp. Jorge Ramírez Morales 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes: Dr. Jorge Fernando Yazlle, 
Lic. Adriana Ester Binda, Lic. Gabriel Mariano Pagés, al Mag. Gustavo Daniel Gil y al 
Lic. Edgardo Javier Trenti, a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento 
de Informática y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en 
cartelera, cum•lido, RESÉRVESE. 

•v4 
MTML 

Ing. CARLOS E bilO 
D ANO 

FACULTAD DE . EXACTAS - UNSa 


	Page 1

